
29.9.2010 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 39

rinunciato a tale contributo con comunicazione agli atti 

- Luisa Pagano, il cui progetto presentato è 
contraddistinto con il n. 32 dell’allegato “A” del D.D. 

contraddistinto con il n. 66 dell’allegato “A” del D.D. 

16/04/2010, pari ad € 4.200,00 come segue:
Bilancio Regionale 2010:
Quota FSE: Capitolo 61420 impegno 2644 € 

Quota Stato: Capitolo 61422 impegno 2645 € 

Quota Regione: Capitolo 61424 impegno 2646 € 

Viste le leggi regionali 9 gennaio 1995 n. 9 (Dispo-

legge regionale 20 gennaio 1995,n. 9 - Disposizioni in 

DECRETA

Dirigenziale n.
come segue:

Bilancio Regionale 2010:
Quota FSE: Capitolo 61420 impegno 2644 € 

Quota Stato: Capitolo 61422 impegno 2645 € 

Quota Regione: Capitolo 61424 impegno 2646 € 

2. di trasmettere il presente atto, a cura dell’Area di 
Coordinamento Orientamento, Istruzione, Formazione e 

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT 
ai sensi dell’articolo 5 bis, comma 1, lett. b) della 

L.R. 23/2007. 

Il Dirigente

Giacomo Gambino

DECRETO 17 settembre 2010, n. 4605

IL DIRETTORE GENERALE

2009, n. 1 (Testo unico in materia di organizzazione e 

Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 
n. 103 del 21.06.2010, con il quale alla sottoscritta, a 
decorrere dalla data del 15 luglio 2010, è stato conferito 
l’incarico di direttore generale della direzione “Diritti di 

Visto quanto disposto dalla citata legge regionale 
n. 1/2009 e, in particolare, l’articolo 7 inerente le 

Vista la deliberazione n. 1137 del 03.11.2003 con 

costituzione e di differenziazione delle strutture dirigen-

Preso atto della deliberazione della Giunta regionale 



29.9.2010 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 39

n. 602 del 14.06.2010 con la quale, con decorrenza 

nel numero e nelle competenze, le direzioni generali di 

tra le quali l’area di coordinamento “Sistema socio-
sanitario regionale” e l’area di coordinamento “Inclusione 

con il quale, in applicazione della deliberazione di 
cui al punto precedente e dato atto di quanto disposto 

stesso è da intendersi transitorio limitatamente alla fase 

Dato atto del processo di riorganizzazione in corso 

“Diritti di cittadinanza e coesione sociale”, si ritiene 

alla costituzione, nell’ambito dell’area di coordinamento 

protezione sociale”
Declaratoria
Interazione con l’area di coordinamento “Sistema 

Residenze sanitarie assistenziali, residenze sanitarie per 

Gestione delle risorse assegnate. Gestione dei progetti 

professionali.

Acquisito il parere del coordinatore dell’area di 

territoriale, cure intermedie e protezione sociale” 

interne accresciute sulla base dei criteri di cui all’Allegato 
A della citata deliberazione n. 1137 del 03.11.2003, in 

- di indirizzo e coordinamento in materia di residenze 

- di indirizzo e monitoraggio in materia di erogazione 

- di gestione dei rapporti con il terzo settore, con 

Tecnico di Direzione nella seduta del 16 settembre 
2010, ai sensi dell’articolo 5, comma 3 della citata legge 

DECRETA

l’area di coordinamento “Sistema socio-sanitario re-

protezione sociale”
Declaratoria
Interazione con l’area di coordinamento “Sistema 

Residenze sanitarie assistenziali, residenze sanitarie per 

Gestione delle risorse assegnate. Gestione dei progetti 

professionali.



29.9.2010 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 39

sulla base dei criteri di cui all’Allegato A della citata 

3. di far decorrere gli effetti del presente decreto dalla 
data del 1 ottobre 2010.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul 

dell’articolo 5, comma 1, lettera e) della legge regionale 

suddetta legge regionale 23/2007. 

Il Direttore Generale

Beatrice Sassi

DECRETO 16 agosto 2010, n. 4638

IL DIRIGENTE

“Testo unico in materia di organizzazione e ordinamento 

2007, con il quale il sottoscritto è stato incaricato della 

dirigente Ermanno Bonomi dal 3 agosto 2010 al 20 

sostituito dal Coordinatore di Area di diretto riferimento 

Visto il decreto n. 3564 del 15.7.2010 con il quale il 

dirigente Paolo Bongini è stato nominato Responsabile 
dell’Area di Coordinamento “Turismo, commercio e 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1116 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale 

Siena, le somme necessarie per l’attuazione, da parte 

leggera, di sicurezza stradale e di segnaletica turistica, 
di cui al Master Plan della Via Francigena, secondo la 
ripartizione indicata nell’Allegato 1 ) “Riepilogo inter-

dettagliano le operazioni di messa in sicurezza dei per-

infrastrutturazione leggera, un quadro di spesa inferiore 


